
Распоред на испити во јануарско-февруарската испитна сесија 2018-2019 
кај проф. д-р Ирена Стојковска 

 
I. Писмени испити 
2. Програмирање 2     21.01    04.02 
4. Елем. верој. и статист. (м-ф)   24.01    07.02 
5. Математичко програмирање 1  24.01    07.02 
6. Математичко програмирање 2  (по договор) 
7. Целобројно програмирање   (по договор) 
8. Стохастичко програмирање   (по договор) 
 
II. Усмени испити      
 
Испитите се со почеток во 9 часот.  30.01    13.02 
 
 
 
 
 
 
 


